
Podivné odpoledne

Mňága & Žďorp

Jsou tři hodiny středa ležíme spolu
nehlučný pohyb doprostřed nahoru a dolů
pavouci a můry tiše chrápou na dně šuplíků a skříní
není nic divného než kus světa divného a tohle (a tohle!)

R: Podivné odpoledne uprostřed týdne
   po kterém přijde podivný víkend
   podivné odpoledne uprostřed týdne
   po kterém přijde podivný víkend

Když sedím v práci čumím z okna a poslouchám ty kecy
myslím na středu myslím na všechny ty věci
který rychle zmizí tak rychle že ani nevím
jak se jmenuješ - je mi to fuk všechno se mi slilo
už aby bylo

R:  (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

